

Spett.: 1 006332
 ISTITUTO DI ISTRUZ. SUPERIORE "F.LLI TADDIA"
 VIA BARUFFALDI 10
 44042 CENTO FE
 P.iva 90013480380
 Tel/Fax 051 6856411 // 051 6856431

Agente 00 DIREZIONALE

RTT.
Preventivo

EUR Euro

Pag. 1

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Iva
00000341	DUCOTONE CLASSICO LT.14 MM COLORATO	31/07/23 CF	1	127,869	127,87	22
000025102	CHIAVE NORMALE CC .	31/07/23 PZ	6	1,639	9,83	22
000019238	CARTELLINO SEGNAICIAVI MIC GRANDE	31/07/23 PZ	3	0,41	1,23	22
00005828	TASSELLO DUOPOWER S/VITE FH MM. 6	31/07/23 PZ	20	0,0729	1,46	22
000275835	TASSELLO DUOPOWER S/VITE FH MM. 8	31/07/23 PZ	20	0,1121	2,24	22
000011577	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 4 X 35	31/07/23 PZ	20	0,04196	0,84	22
000023383	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 5 X 45	31/07/23 PZ	20	0,0852	1,70	22
000038012	RONDELLA X PORTE OTTONE MX MM.10	31/07/23 PZ	10	0,1527	1,53	22
000203258	NASTRO AD ISOLANTE GRIGIO SYR MM. 19XMT.25	31/07/23 RT	2	1,475	2,95	22
000095312	NASTRO AD GOMMATO MASK615 SYR MM. 38XMT.50	31/07/23 RT	2	2,377	4,75	22
000095305	NASTRO AD GOMMATO MASK615 SYR MM. 30XMT.50	31/07/23 RT	2	1,885	3,77	22
000279871	CATENACCIO MIGNON BRONZ. MX CM.11	31/07/23 PZ	2	3,15	6,30	22
000028203	FASCIETTA PLASTICA BIANCA VAL 430X4,8 PZ.100	31/07/23 PZ	1	7,787	7,79	22
000022370	FASCIETTA PLASTICA NERA VAL 300X4,8 PZ.100	31/07/23 PZ	1	4,836	4,84	22
000011291	RIDUZIONE C/VITE MF ACC.ZIN.FR 1/2-3/8	31/07/23 PZ	1	0,533	0,53	22
000028476	RUBINETTO EKP SFERA C/PORT. FR 1/2	31/07/23 PZ	1	9,016	9,02	22
000283847	SPRAY SILICONE SOLV FREE SIL ML.500	31/07/23 PZ	1	3,689	3,69	22
000091106	SOLV. DILUENTE SINT. 606 FI LT. 5	CF	1	16,395	16,40	22
000093644	ANTIRUGGINE SINT. GRIGIA MC LT. 0,750 MAX M	CF	1	17,459	17,46	22
0000154789	FLESSOMETRO 30687 SY MT. 3	PZ	1	3,443	3,44	22
000053990	LAMA T101B X SEGNETTO ALT. BO	PZ	5	1,306	6,53	22
000070796	SERRATURA Q8RID B.T. YALE AGB MM.22	PZ	1	10,139	10,14	22
000105331	DISCO DA TAGLIO UNIVERSALE BO 115X1,0	PZ	2	1,896	3,79	22
000095570	DISCO DA TAGLIO X METALLO BO 115X1,6	PZ	1	1,552	1,55	22
000043596	SPUGNA BRIE MARRONE NV 150X230	PZ	2	1,23	2,46	22
000010518	CARTA ROSSA ABR KP80E H120 AB G.150	MT	3	0,976	2,93	22

Importo totale iva esclusa 255,04

Spedizione VOSTRO
Consegna PORTO ASSEGNATO
Pagamento B61 B.B. A 30 GG D.F. F.M.

Iban IT89B0306923406100000007017

Fine

FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007208 - 13/09/2023 - II.5 - I
FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007208 - 13/09/2023 - UNICO I